
2021 年 11 月 

お客様各位 

料金改定のご案内 
日頃、まめじま湯ったり苑をご利用いただきまして誠にありがとうございます。 

燃料費高騰、人件費上昇、原材料、諸経費高騰のため入館料改定をさせていただきます。 

今後もお客様に喜んでいただける施設として運営して参ります。 

何卒、ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

《価格改定日 2022 年 1 月 1 日（土）より》 
   

 

 

    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

◆大人入館回数券（10 枚綴り）につきまして 2022 年 3 月 31 日まで料金据え置き 

とさせていただきます。（2022 年 4 月 1 日より大人入館回数券 10 枚綴り 7,000 円） 

◆夜風呂券は 22 時からに変更させていただきます。 

 

今後も引き続きご愛顧いただきますよう、よろしくお願い申し上げます。 

 

 

平　　日 750円

土日祝日 800円
平　　日 350円

土日祝日 400円

幼児（小学生未満） 無 料
平　　日 650円

土日祝日 700円

大人入館回数券
※2022年3月31日まで料金据置

10枚綴り 6,500円

小学生入館回数券 10枚綴り 3,150円

1,300円

大人入館券（中学生以上）

小学生入館券

夜風呂券 大人（22：00～）

食浴セット（入館+お食事（限定）） 平日限定


